'"Нr,чrJлY,?]lоu,т,9дт.u,:I9Jvчгвждрffi uдоiiffi iiйir-*"пЬiооБрдзовдния

iанi<с- прýкýФьг8л ý
прикАз

от <07> июня 2024 года

О зачислении учащихся в l класс
на дополнительные

J\b Jауч

предпрофесион€uIьные программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Зачислить в 1 класс дополнительной общеобразовательной
предпрофессион€lJIьной программе <<Фортепиано>> (8-летний срок обучения)
следующих поступающих :

1) Байкарова Кирилла
2) Бутырину Настасью
3) Буркун Ольгу
4) Кормушина Андрея
5) Кремешную Евангелину
6) Марченко Алёну
7) Терёхину Алёну
8) Офицеров Владимир
9) Улискину Сару
l0) Штыль Варвару

2. Зачислить в 1 класс дополнительной общеобразовательной
<<Хоровое пение>) (8-летний срок

предпрофессион€Lльной программе
обучения) следующих поступающих:

1) Ануфриева Льва
2) Гаврильчикова Степана
3) Галаган Тимура
4) Голубеву М"рру
5) Щомат Элину
6) Земскову Лилию
7) Коваль Амилию Грейс
8) Коваль Алиссу !жой
9) Клочко Полину
10) Макаренко Алису
1 l) Нескромнюк Марию
12) Новикова Андрея
1 3) Олиниченко Маргариту

l 4) Петегирич Елизавету
15)Солдатенко Ариану
l б) Р.rl"скую Екатерину
1 7) I_{ой Щаниила

з. Зачислить в l

;ff i:fi ff щжr*ffi ж"*.+Т#:Jlхlк*"1u"Ti"8r"т#""н;1) Борисову Айсену
2) Воробьёва Олега
3) Тамаеву Анжелику
4) Шлёпкину Ульяну

4. Зачислить в l класс дополнительной общеобразовательнойпредпрофессион€шъной программе <<{уховые и ударные инструменты>> (5-летний срок обучения) следующих поступающих:l) Богданову Полину (флейта)
2) {робина Максима (уларные;
З) Киселъникова Фёдора (саксофон;
4) Паскаря Фёдора (саксофон)
5) СмагинаКлима(ударные)
6) Чалиенко Георгия (саксафон)

5. Зачислить в 1 класс по дополнительной общеобразовательной

H;i:ilff ;;;rЖ'. "rffж*""
;;; ;,,.

".,.,рум енты>> (5_л етн и й с р о к
l ) Барышеву Юлию (гитара)
2) Коваля Марка (баян)
3) Кузмича Артура (гитара)
4) Наумова Максима (гитара)
5) Ни Анну (гитара)
б) Петлицу Владислава (гитара)
7) Попова Владимира (аккопл.он;
8) Федорчука Тимура (гитара)

6. Зачислить в 1 класс дополнительной общеобразовательной

H;i:fi ff ffi;ffi]#;:*L'",н" ;;; и н струм е н ты >) (8-л ет н и й с ро к
I ) Веланского Олега (гитара)
2) Нишонова Назара (аккордеон)
З) Саид-Шах-Рави (гитара)
4) Сипелъникову Ладу (гитара)

7.Зачислить в l класс
предпрофессион€tJIьной программе
следующих поступающих:

l) Абеленцеву Викторию
2) Андрееву Алину
3) Аншакову Юлианну
4) Бобыкину Марию
5) Болотину Ксению
б) Висицкую Анастасию
7) Власову Алису
8) Гостеву Софью
9) Гусеву Сашу
l0)laHbKo Веру
1 l) !омат Софию
12)Зубкову Ольгу
l3)EpeMeHKo Светлану
l4)Корчевную Марьяну
15)Матвеенко Ольгу
l6)HaBpocb Варвару
l7) Терещенко Эмилию
18) Шпагину Алису

доtIолнительной общеобразовательной
<<Живопись) (5-летний срок обучения)

8, Разместить копию прик€lза в информационно-коммуникационной сети
<Интернет> на официальноМ сайте !етской школы искусств Nэ l, о
также на информационном стенде.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

!иректор С.И. Арбуз

И,Г. Нижегородцева